K-100048

Koprivnicko-krizevacka zupanija
Nemciceva 5
48000 Koprivnica
ZAHTJEV ZA SUBVENCIJE ZA IZGRADNJU SKLADISNIH PROSTORA HLADNJAéA,
AUKCIISKIH DVORANA I SLICNIH OBJEKATA JLS

1. Podaci o obiteljskom gospodarstvu/slobodna zanimanja

IME I PREZIME (IME OCA):

ULICA:

MJESTO:

POSTA:

OIB:

MIBPG:

STRUCNA SPREMA:

ZANIMANJE:

TELEFON:

POSLOVNA BANKA:

BROJ ZIRO-RACUNA:

IBAN

2. Podaci o trgovackom drustvu/obrtu/

NAZIV:

ULICA:

MJESTO:

POSTA:

M.B.:

SIFRA DJELATNOSTI:

IME I PREZIME VLASNIKA:

STRUCNA SPREMA:

TELEFON/FAX:

POSLOVNA BANKA:

BROJ ZIRO-RACUNA:

IBAN

Na osnovu Javnog poziva za subvencioniranje izgradnje skladisnih prostora hladnjaca,
aukcijskih dvorana i slicnih objekata JLS podnosim Vam zahtjev za subvencioniranje dijela
troskova izgradnje i/ili uredenja u iznosu od kuna.

Zahtjevu prilazem:

OPIS DA NE

Obrazac zahtjeva ,,K-100048"

Kopija rjeSenja u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava (ili neki drugi
dokument na osnovu kojeg se moze utvrditi da je podnosioc zahtjeva
upisan u Upisnik

Kopija posjedovnog list (ne starije od 6 mjeseci) ili ugovor o najmu na
kojem je izgraden skladisni prostor hladnjaca, aukcijskih dvorana i
sli¢nih objekata JLS

Kopija racuna o kupnji materijala za izgradnju skladiSnog prostora
hladnjaca, aukcijskih dvorana i sli¢nih objekata u JLS ili kupoprodajni
ugovor

Kopija osobne iskaznice, obrtnice, izvatka iz sudskog registra

Izjava o povrsini skladiSnog prostora hladnjaca, aukcijskih dvorana i
sli¢nih objekata u JLS




KOPIJA RACUNA O KUPNJI MARETIJALA ZA IZGRADNJU SKLADISNOG PROSTORA
HLADNJACA, AUKCIJSKIH DVORANA I SLICNIH OBJEKATA JLS

R.B BROJ RACUNA IZNOS
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
UKUPNO

(mjesto i datum)

(Podnositelj zahtjeva)



IZJAVA

Ja, korisnik sam subvencije
za izgradnju skladisnog prostora hladnjaca, aukcijskih dvorana i sli¢nih objekata JLS, te sam u
2013. godini izgradio skladisni prostor hladnjaca, aukcijskih dvorana i sli¢ni objekt u JLS
povrsine/zapremine

Ovu izjavu dajem u svrhu ostvarivanja prava na subvencioniranje izgradnje skladiSnog
prostora hladnjaca, aukcijskih dvorana i slicnih objekata u JLS, a u skladu s Kapitalnim
projektom “K-100048" za poticanje izgradnje ili uredenja objekata za namjenu cuvanja
poljoprivrednih proizvoda u rashladenim uvjetima i uredenje objekata i prostora za aukcijsku
prodaju i prodaju poljoprivrednih proizvoda na podrucju Koprivnicko-krizevacke zupanije.

Koprivnica,




